Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões L L

(Rubrica do Presidente)

CachoGír-o

Data:

J. L

Número:

C AMARA MUNICIPAL DE C ACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PRESIDENTI

PERÍODO:^ A
'ot/y^riAQj ^jê)C)Al£^

1° SECRETÁRIO: iÚ/Y^aX^,

ASSUNTO:

l". Áoec.

INICIATIVA:

/J2.

ftMXCeciL. t)xlXAU>

"^xSi-rusíAx;'
dUx- l^kJLux^

(D^'VCíAa

, lOstAtfe câ-&>€ tsojf (bt{ I I Sfl

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I ,^Direitos Humanos e Assist. Sociai

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

qIdi^
viCF-PRFRinFNTRC^CLSPDUl^
2° SECRETÁRIO.

LEITURA:. / /

r DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO:

APROVADO PO

./_ /

/  .i-U /

X UNANIMIDA I  I ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  / Ver-

/  / Vfif

/  / Vfir:

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:. ./ /

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

nOCUMEKTO:

PROTOCOLO GERALq5jLia=^
NÚMERO PRÓPRIO-

DATA PROTOCOLO:

CONCEDE O TITULO DE HONORÍFICO "SEMANA DA

BÍBLIA" E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Artigo 1° - Fica concedido o título honorífico "SEMANA DA BÍBLIA", nos termos da
resolução n° 157/2007 ao Sra. NEUZA MARIA OLIVEIRA DE ALMEIDA

Artigo 2° - Este Decreto Legislativo entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em
contrario.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 03 de dezembro de 2018.

EDISON VALENTIM FA^ARELLA
VEREADOR - PARTIDO VERDE

APROVADO

EÍ UNANIMIDADE
CSin ABSTENÇÃO
MteÂo

MNNMMrf

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de itapemirim - Espírito Santo
RABX: (28) 3526-5822 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

NEUZA MARIA OLIVEIRA DE ALMEIDA, filha de Manoel de Oliveira e Glesmina Sartori

Oliveira, nascida no dia 05 de dezembro de 1057, moradora do Bairro Paraíso.
Servi no ministério de pregação no grupo de otação desde a sua fundação em fevereiro faz 25

anos , é ministra extraordinária da pregação da palavra de Deus na Comunidade, participa de oração
da RCC Redentor da Comimidade Cristo Redentor no Bairro Paraíso.

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

*

m

i

IMM

PÜW'

a«
i4MÍ,

S^Sfl

^m--M

«

■